
ДН ІП РО ВС ЬКА  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

26 ” березня 2024 м. Дніпро № 14

Про внесення змін
до паспорту бюджетної програми на
2024 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення 
міської ради від 21.02.2024 року № 68/47 Про затвердження Бюджетної програми 
"Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою 
та її виконавчими органами" на 2024 рік, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 
«Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, 
рішення міської ради від 20.03.2024 № 2/48 « Про внесення змін до рішення міської 
ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2024 рік",

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 
рік по головному розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917450 «Інша діяльність у сфері транспорту».

НАКАЗУЮ:

В.о. директора Олександр ЛЕЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
аз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 26 березня 2024 № 14

(чайменуваммв гопоемого розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ___________1900000___________ ________________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради________________  _______ 40506227
(код Програмної класифікації (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1917450 7450 і /
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0456
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері транспорту____________
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 гривень, у тому числі загального фонду - 25 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень /
5. Підстави для виконання бюджетної програми

40506227
(код за ЄДРПОУ)

04576000000
(код бюджету)

Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08 2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 21.02.2024 року № 68/47 Про затвердження 
Бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами" на 2024 рік , рішення міської ради від 06.12.2023 №4/44 "Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2024 рік”, рішення міської ради від 20.03.2024 № 2/48 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 
рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетной програми

|№ з/п __у|л|_2 Є£жавної політики
Н н — Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бюджетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п _ 3 а в £ а н н г ^ _

I 1 Виконання судових рішень та виконавчих документів



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 6

1
Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів КП "Дніпровський метрополітен" /  
Дніпровської міської ради *

25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
і 2 3 4 5

1 Бюджетна програма "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами" на 2024 рік 25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця

ВИМІРУ
Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 І Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів КП "Дніпровський метрополітен" £Дніпровської міської ради
1 затрат

|обсяг витрат на забезпечення виконання рішень суду та виконавчих документів грн. Рішення міської ради 25 000| 25 000

2 продукту _______
кількість рішень суду та виконавчих документів І ОД. |програма "Загальна канцелярія"

3 ефективності
середні витрати на один виконавчий документ / / £ ■ ' . 1  грн. (розрахункові дані | 25 000| | 25 000

4 Я КО С ТІ

відсоток виконаних рішень суду та виконавчих доілй^тб^орівяяясгз п о гн ір е д н ц й ^ ^ /  ВІА/
розрахункові дані 100 100

Заступник директора департаменту - начальник 
управління транспорту

а  ,

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та міського бюджету

Заступник директора-начальник управління 
фінансів департаменту економіки, фінансів та 
міського бюджету Дніпровської місько) ради

Дні

Г'; N о /
"  >

підпис)

у к р а і^
кої міської ради

Одександр ЛЕЩЕНКО

(Власне ім’я, ПРИЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

Дата погодження

М.П.


